MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 042/2017, DE 17 DE OUTUBRO DE 2017.

SEGUNDA CHAMADA PARA VAGA DA CEU DE ACORDO COM CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO EDITAL 041/2017, DO PROCESSO SELETIVO PARA A MORADIA

ESTUDANTIL CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES/RS

  O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regi-
mentais, conforme Portaria nº 79.581, de 19 de maio de 2016, torna pública a segunda chamada para
vaga da CEU de acordo com classificação final do edital 041/2017, do processo seletivo para a mo-
radia estudantil campus de Palmeira das Missões/RS.

1. Os alunos chamados para vaga da CEU V que assinaram o termo de desistência foram:

2017510326
201713313
201721580
201713278
201713272

2. Os alunos chamados para vaga da CEU V que não compareceram no prazo de dois dias, e houve
manifestação via online do desejo de desistência da vaga foram:

201713266
201611599
201511730
201521789
201521063

3. Aluno que solicitou bolsa, conforme o artigo 2º §1º da Resolução 025/2014:

201121591

4. Os alunos convocados para CEU V abaixo relacionados terão o prazo de dois dias para assumir
ou desistir da vaga.
201710629
201713322
201712903
201712175
201410814
201713319
201721729
2015510324
201710909
201713285

5. A suplência, conforme item 7 do Edital 023/2017, será divulgada após esgotados todos os prazos
e preenchidas todas as vagas da CEU.

Santa Maria, 17 outubro de 2017.

Clayton Hillig

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis